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VENETO

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Sandrigo, Domenica 16/02/2020 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA

GAETANI CECILIA
BARBIERO VITTORIA
LOTT CAMILLA

MARIN ANNA

FACCIO ALESSIA
NOARO LARA

FLORIO ANGELA
MARCHETTO CLEMENTINA
VISENTIN TERESA
VALENTE GAIA
LAZZAROTTO VIRGINIA
SAVIAN GLORIA
MARCHETTI ANGELICA
FERRARO SARA
PASINATO SOFIA
CACHERO GIADA
BATTOCCHIO MARIANNA
PAGNIN BENEDETTA
LENZI MARGHERITA
CARLASSARA ELISA
MARTIN ISABEL
RAMPIN ISABELLA
BETTIN ANGELICA
POZZAN VIKTORIA
CARIOLATO ZOE
LAZZAROTTO CAMILLA PETRA
TRIVELLATO SOFIA
TRENTO ASIA
FANTINATO KAROL
BUSNARDO MARGHERITA
PETRUCCI NICOLE
MILANESI MARIA LEONCINA
VALENTE LISA

LESSIO LETIZIA
SARTORI SILVIA
SARTORI ISABELLA
ZANELLA GINEVRA
PERUFFO BEATRICE
ZULIAN ADELE
BECCARO MARIA
BUCAIONI SARA
CANTON DARIA
PRIORE ANITA
ABANZADO MARJOCEL
FERRO LUCREZIA
RAMPO CHANEL
CAMPAGNOLO ANNA
BRAZZO ANNA LISA
BASSO MADDALENA
CARRADORE SARA
MECENERO MARIA

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011

Societa

GIS
GABBIANO

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

GIS

GIS

GIS

AQUAPOLIS

GABBIANO

AQUAPOLIS
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO

AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO ROSA'
GIS

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
GIS

GIS

GABBIANO

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO TEZZE
GIS

GIS

GABBIANO

GIS

GIS

GIS

Foglion. 1
16/02/2020

Tempo

01:16.2
01:20.2
01:21.3
01:23.0
01:24.2
01:24.4
01:25.3
01:26.0
01:26.2
01:27.0
01:27.6
01:28.3
01:29.5
01:29.5
01:29.8
01:29.9
01:30.3
01:30.6
01:30.7
01:31.1
01:31.2
01:34.0
01:34.0
01:34.3
01:35.3
01:35.4
01:35.4
01:35.7
01:36.2
01:36.8
01:37.4
01:38.5
01:38.5
01:38.8
01:38.9
01:39.2
01:40.1
01:41.9
01:42.2
01:43.1
01:44.2
01:46.4
01:48.4
01:48.6
01:49.9
01:51.7
01:52.1
01:52.1
01:52.2
01:52.3
01:52.7
01:53.1

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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16/02/2020
RISULTATI RIEPILOGATIVI
3 SAGGION ALICE 2011 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
4 STELLA MYRIAM 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI ASS
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